

Verksamhetsberättelse 2011

# Bixia Vind AB (publ)





- 3 VD har ordet
- 4 Om Bixia Vind AB (publ)
- 6 Miljöengagemang
- 9 Förvaltningsberättelse
- 10 Resultaträkning
- 11 Balansräkning
- 12 Noter, bokslutskommentarer
- 15 Revisionsberättelse

Foto: Mats Alm, Jollymedia, Niclas Albinsson, iStockphoto

## Bixia först med vindkraftsaktier.



*”Vi har fortsatt på vår inslagna väg, att vara det nära elbolaget som skapar värde för våra kunder och som vågar tänka i nya banor och agera utifrån det. Så kommer vi att fortsätta vårt arbete framåt och det är med samlad och förnybar kraft vi går in i 2012”*

Under 2011 har Bixia Vind AB (publ) blivit publikt och genomfört två lyckade emissioner av aktier till allmänheten. Den första emissionen i maj månad övertecknades snabbt och succén upprepades på hösten. Bixia var därmed först med att erbjuda vindkraftsaktier till allmänheten.

Vår primära avsikt är att sprida engagemang för mer förnybar energiproduktion och det är därför glädjande att så många vill vara med i våra satsningar. Det finns i huvudsak två skäl att äga vindkraftsaktier i Bixia Vind AB (publ). Det ett konkret sätt att bidra till ökad förnybar energiproduktion och det är ett sätt att uppnå energiprisneutralitet. Det innebär i praktiken att man säkrar sig mot prisexponering och kan dra nytta av högre elpriser.

Vi står nu inför en ny arena på den nordiska och Europeiska energimarknaden sedan Tyskland beslöt att helt frånga sin kärnkraftsproduktion. Ett beslut de tog i april månad 2011 efter jordbävningen och kärnkraftshaveriet i Japan. Konsekvensen är att det blir ännu viktigare att hitta alternativa produktionslösningar vilket ökar trycket på vindkraftsproduktion. Det är svårt att sja om omfattningen, men riskerna att investera i vindkraft har minskat ytterligare.

Vi kan glädjande nog konstatera att produktionen i Bixia Vind AB (publ) överträffar både våra förväntningar och prognoser. Ambitionen är nu att gå fram med en utbyggnadstakt med ett vindkraftverk per år. Det bådär gott för framtida investeringar och stärker oss i tron på att vi är på rätt väg.

Tom Istgren  
Vd Bixia Vind Ab (publ)

# Vind – en ren investering.

Bixia Vind AB (publ) registrerades hos Bolagsverket den 25 juni 2009 och blev publikt den 25 mars 2011. Verksamheten består av att äga, driva och förvalta vindkraftsproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Vindkraft är en fantastisk förnybar energikälla som kan bidra till att minska miljöskadliga utsläpp. Idag är vindkraftsproduktion också en lönsam investering som därmed kombinerar ekonomiska incitament med satsningar i förnybar energi för framtiden. Etableringsprocessen för ny vindkraft är komplex och tidskrävande. En aktieandel i ett befintligt vindkraftsbolag skapar en genväg för personer som vill vara delaktig i utbyggnad av vindkraftsproduktion. En betydande drivkraft är den ekonomiska möjligheten att bli mer energiprisneutral och kunna balansera ökade energipriser med utdelning från aktier i ett vindkraftbolag.

En begynnande branschglidning inom elhandeln är initierad. Trenden från avregleringen 1996, som präglades av kärnaffären, är en successiv övergång till ett socialt-ekologiskt samhällsansvar. I denna struktur-omvandling kan elhandelsbolagen ta en konstruktiv position genom att hjälpa sina kunder till medvetna aktiva val. Detta kommer kräva en ny typ av samarbeten. Med detta i åtanke bildade Bixia AB 2009 dotterbolaget Bixia Vind AB (publ) – ett vindkraftsbolag med lönsamhet och miljö i fokus. Bixia Vind AB (publ) erbjuder nu allmänheten att bli aktieägare och delta i satsningen för en sundare morgondag.

Målsättningen är att kunna utveckla verksamheten och investera i ytterligare produktion i Bixia Vind AB (publ). Den fortsatta finansieringen kommer att ske i en kombination av eget kapital och lån i relation till de då aktuella rådande förhållandena.

Bixia AB är en av Nordens främsta elhandelsbolag tack vare mångårig kompetens när det gäller såväl elhandel som produktion och nuvarande ägarbild. Det är mot bakgrund av detta Bixia Vind AB (publ) baserar sina satsningar enligt en lågriskstrategi.

## BIXIAKONCERNENS VINDKRAFTSVERKSAMHET SKER I DOTTERBOLAGEN:

**Bixia Vind AB (publ)** producerar vindkraft och erbjuder vindkraftsaktier till allmänheten. (Ägare: Bixia AB 50%, allmänheten 50%).

**Gryningsvind AB** producerar vindkraft genom vindkraftverk i Falkenberg och Rodovålen i Härjedalen. Här erbjuds större företagskunder ägarandelar för att kunna balansera sina energikostnader och aktivt göra en insats för miljön. (Ägare: Bixia AB 20%, AB Stångåstaden 40%, Örebrostäder AB 40%).

**Bixia Byggvind AB** är ett projekteringsbolag som driver processen från att teckna avtal med markägare till att skaffa tillstånd för projektering och byggnation. (Ägare: Bixia AB 100%).

**Högländsvind AB** är ett projekteringsbolag liksom Bixia Byggvind AB. (Ägare: Bixia AB 100%).

Från och med den 1 april 2012 skiftas Bixias vindkraftsverksamhet i ovanstående bolag till Bixia ProWin AB i syfte att bli ännu effektivare i utvecklingen av förnybar kraftproduktion.

### Vindkraftverk ägda av Bixia Vind AB (publ)

**Namn:** Ventosum 4

**Lokalisering:** Falkenbergs kommun

**Typ av verk:** 660 kW Vestas V47

**Produktionsstart:** 1998

**Historisk årsproduktion:** ca 1 120 MWh

**Ägt av Bixia Vind AB (publ) sedan:** juli 2009

**Anskaffningsvärde:** 5,5 MSEK (finansierat via lån från Bixia AB som successivt betalas av när Bixia Vind AB (publ) uppvisar ett positivt kassaflöde).

**Elcertifikat t o m:** 2014

**Bedömd ekonomisk livslängd från driftstart:** 20-25 år

**Riskspridning:** Ventosum 4 ingår som ett av tio verk i vindkraftsparken Falkenbergsparken som förvaltas av Ventosum. Samarbetsavtal mellan ägarna till de tio verken reglerar bland annat att alla intäkter och kostnader kopplade till driften delas solidariskt inom gruppen av verk, vilket ger riskspridning om driftsstopp inträffar i något av verken.

**Namn:** Topperyd 4

**Placering:** Nässjö kommun

**Typ av verk:** 2 MW Vestas V90

**Produktionsstart:** december 2010

**Beräknad normalårsproduktion:** ca 5 180 MWh

**Ägt av Bixia Vind AB (publ) sedan:** januari 2011

**Anskaffningsvärde:** 33,8 MSEK (finansierat av Bixia AB som successivt betalas av när Bixia Vind AB (publ) uppvisar ett positivt kassaflöde).

**Elcertifikat t o m:** 2025

**Bedömd ekonomisk livslängd från driftstart:** 20-25 år

**Riskspridning:** Topperyd 4 ingår som ett av fyra verk i vindkraftsparken Topperyd som förvaltas av Bixia AB. Samarbetsavtal mellan ägarna till de fyra verken reglerar bland annat att alla intäkter och kostnader kopplade till driften delas solidariskt inom gruppen av verk, vilket ger riskspridning om driftsstopp inträffar i något av verken.





## Vi tar vara på naturens krafter.

Sedan flera år tillbaka arbetar vi på Bixia aktivt med att öka mängden el från förnybara naturliga energikällor. Det gör vi bland annat genom Bixia Miljöfond och genom att satsa på direktinköp av förnybar el från lokala producenter. Här följer några exempel på hur vårt miljöengagemang har sett ut under 2011.

### DIREKTINKÖP AV FÖRNYBAR NÄRPRODUCERAD EL

För att göra det enkelt och lönsamt att sälja sin närproducerade el direkt till Bixia finns sedan 2008 en särskild inköpsorganisation som enbart sysslar med dessa inköp. Under 2011 har inköpsorganisationen bestått av 2,5 tjänster och under 2012 kommer den att utökas till fyra tjänster. Gruppen sköter direktinköpen av sol, vind, vatten och biomassa.

– Vi vill att våra kunder ska få tillgång till mer närproducerad el och då måste relationen och servicen mot producenterna fungera bra. Under 2011 ökade antalet producenter som säljer direkt till oss med 40 procent, vilket vi tar som ett gott betyg. Solkraften ökade med dryga 75 procent under 2011 men det är fortfarande vindkraften som står för den klart högsta andelen och som fortsätter att öka, berättar Helena Klint.

Vattenkraften står för den andra stora andelen och Bixia köper idag från sammanlagt 250 producenter från hela Sverige. Under året har Bixia deltagit i producentträffar med bland andra Smålands vattenkraftförening och Hallands vattenkraftförening för att informera och bygga relationer.

### MIKROPRODUKTION - SOLEL VÄXER SIG STARKARE

Förra året fick Bixia stor uppmärksamhet när man lanserade solcellspaket till sina kunder. Under 2011 har intresset för att bygga egna solcellsanläggningar ökat kraftigt.

– Våra smarta elnät skapar numera möjlighet för i princip vem som helst att generera elenergi och att omvandla solljus till elenergi är optimalt ur ett miljöperspektiv. Under året har priserna för solcellsanläggningar minskat med uppskattningsvis 25 procent vilket gjort att intresset ökat, berättar Arne Andersson, marknadsstrateg på Bixia.

Bixia var först ut i Sverige med att erbjuda tillbakaköp av överskottsel från solenergi. Oavsett var i Sverige man bor och vilken nät- och elleverantör man har, så gäller Bixias erbjudande som är spotpriset plus moms.

## Klimatbokslut 2011.

Bixia är kvalitets- och miljöcertifierade enligt ISO 9001 för kvalitet och ISO 14001 för miljö. Bixia arbetar ständigt för minskad klimatpåverkan, framförallt genom att stötta produktionen och utvecklingen av småskalig förnybar energi. Idag är Bixia ett av de elbolag i Norden som köper in mest närproducerad förnybar el. Klimatbokslutet visar exempel på insatser företaget har gjort under året samt produkter som bidrar till minskad klimatpåverkan.

### INKÖP AV FÖRNYBAR ENERGI

- Ökat inköpen av närproducerad el med 60 procent. Bixia är därmed en av de aktörer i Norden som köper in från flest producenter av närproducerad el. Målet är att ökningen ska fortsätta.

#### BIXIAS PRIVATKUNDER 2010

Förnybart 100 %  
CO<sub>2</sub> utsläpp: 0 gram/kWh  
Kärnbränsleavfall: 0 gram/kWh



#### BIXIAS TOTALA ELMIX 2010

Förnybart 50,5 %  
Kärnkraft 20,5 %  
Fossilt, inkl. torv 29 %  
CO<sub>2</sub> utsläpp: 211,9 gram/kWh  
Kärnbränsleavfall: 0,0007 gram/kWh



#### NORDISKA ELMIXEN 2010

Förnybart 25,3 %  
Kärnkraft 30,9 %  
Fossilt, inkl. torv 43,8 %  
CO<sub>2</sub> utsläpp: 320,0 gram/kWh  
Kärnbränsleavfall: 0,0011 gram/kWh



Fotnot: Statistik för 2011 års elmix redovisas i juli 2012

### EGEN FÖRNYBAR KRAFTPRODUKTION

- Totalt under 2011 har Bixias sex hel- eller delägda vindkraftverk genererat 28,2 GWh
- Påbörjat byggnationen av fem nya vindkraftverk med en prognostiserad kapacitet på drygt 30 GWh i Fredriksdal/Nässjö.

### FLER PROJEKT HAR FÅTT STÖD UR BIXIA MILJÖFOND

Under året har Bixia Miljöfond delat ut ännu cirka en miljon kronor i stöd till projekt som ska bidra till mer förnybar energi. Nytt för året var bland annat ett kriterium för att uppmuntra projekt kring energieffektivisering i egnahemsvillor att söka stöd.

– Norrby bygdegård är ett exempel på ett projekt som fått stöd för energieffektivisering med hjälp av bland annat solel. Vi fastnade för deras vision om att skapa en klimat-, energi- och kretsloppsanpassad bygdegård. Vi har också stöttat många vattenkraftprojekt – varav flera i Småland där det finns gott om små vattendrag, berättar Kim Blomster, som är ansvarig för Bixia Miljöfond.

Sedan starten 2008 har 86 projekt fått dela på cirka 3 miljoner kronor ur Bixia Miljöfond. Detta tack vare att 45 öre per månad av privatkundernas fasta årsavgift går in i fonden. Pengarna i fonden går till insatser som gynnar utbyggnad, utveckling och utbildning inom förnybar energi- och bränsleproduktion samt miljövänlig teknik.

### STÖD TILL PRODUCENTER AV FÖRNYBAR ENERGI

- Delat ut cirka 984 000 kr till 20 projekt ur Bixia Miljöfond
- Arrangerat nätverksträffar för 130 småskaliga producenter i syfte att stimulera till ökat kompetensutbyte.
- Köpt tillbaka överskottsenergi från privatpersoner som producerar egen energi, främst solel. Bixia är en av få aktörer som erbjuder denna möjlighet.

### PRODUKTER OCH TJÄNSTER

- Under 2011 fick alla Bixias privatkunder 100 procent förnybar el.
- Reko-el, 100 procent närproducerad och förnybar el utan påslag, mot en fast avgift.
- Solcellspaket som låter husägare producera egen el.
- Ursprungsgarantier som ger företagskunder el från specifikt valda källor till exempel vattenkraftsel, vindel, el märkt Bra Miljöval etc.
- Utsläppsprätter kan säljas och köpas genom Bixia.
- Energiwebben – ett verktyg på hemsidan som hjälper konsumenter att optimera sin energianvändning. Sedan hösten 2011 i helt ny och effektivare form.

### ENERGIEFFEKTIVISERING

- Erbjuder tjänsten energieffektivisering för företagskunder. Tjänsten är efterfrågad och en viktig del i arbetet med att minska både Bixias och kundernas klimatpåverkan. Tjänsten innebär kartläggning, rådgivning och optimering i syfte att minska energianvändningen och energikostnaderna. Besparingspotentialen är ungefär 20 procent. Under hösten rekryterades en energikonsult.

### DELÄGARKAP OCH PROJEKTERING I VINDKRAFTVERK

- Genom Bixia Vind AB (publ) erbjöds allmänheten aktier under två emissionsperioder under året. Båda perioderna sålde slut.
- Under 2011 tagit fram tillståndsansökan för 17-20 verk i Sunne, Värmland, med inlämning hösten 2012.
- Bixias projektportfölj för vindkraftsproduktion som sträcker sig till 2016, omfattar drygt 290 GWh.

### FORTSATT BYGGNATION AV VINDKRAFTVERK

Utveckling och byggnation av nya högeffektiva vindkraftverk fortsätter inom Bixia. En viktig händelse under året var i maj när vindkraftsparken i småländska Topperryd invides. Här äger Bixia tre av de fyra vindkraftverken och ansvarar för parkens drift.

– Ett av vindkraftverken äger vi tillsammans med fastighetsbolagen Stångåstaden och Örebrostäder. Ett annat äger vi tillsammans med de kunder som köpt aktier i Bixia Vind. När vi släppte dessa aktier tog de slut direkt, men i takt med att vi bygger fler vindkraftverk hoppas vi kunna erbjuda fler privatpersoner delägarskap, berättar Torbjörn Tengstrand, affärsrådeschef på Bixia.

Under 2011 har Bixia tecknat avtal med markägare för att kunna uppföra ett 15-tal nya vindkraftverk, och tillståndsansökan har påbörjats. Planen för de närmaste åren är att kunna bygga mellan fem och tio vindkraftverk per år. För företag har Bixia under året utformat modeller för ägarandelar i vindkraftsproduktion, där produktionen ska kunna avräknas från företagets förbrukning.

# Förvaltningsberättelse.

## ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Bixia Vind AB påbörjade sin verksamhet under 2009. Den huvudsakliga verksamheten är att driva och förvalta vindkraftsproduktion. Företaget har under 2011 blivit publikt och genomfört två lyckade emissioner av aktier till allmänheten.

I januari 2011 köpte man ett vindkraftverk i Topperyd, Småland. Elproduktionen på företagets två verk uppgick under 2011 till 7,3 GWh.

## FÖRVÄNTNINGAR AVSEENDE DEN FRAMTIDA UTVECKLINGEN

Bolaget kommer att fortsätta sin satsning på vindkraftsproduktion och ägande av vindkraftsverk, då bolaget och dess ägare bedömer att framtidsutsikterna i gemensamt deläggande i kraftproduktion är fortsatt goda.

## FÖRSLAG TILL DISPOSITION BETRÄFFANDE BOLAGETS VINST

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 631 398,33, disponeras enligt följande:

Utdelning A-aktier, 5000 aktier* 2kr	10
Utdelning B-aktier, 5000 aktier* 4kr	20
Balanseras i ny räkning, tkr	601
<b>Summa</b>	<b>631</b>

## STYRELSENS YTTRANDE AVSEENDE FÖRESLAGEN VINSTUTDELNING

Efter den föreslagna utdelningen är bolagets soliditet 4 procent. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

## RESULTATRÄKNING

BELOPP I TKR	Not	2011	2010
Nettoomsättning		4 354	722
Övriga rörelseintäkter		223	-
		4 577	722
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Energi, råvaror och material		-429	-
Övriga externa kostnader	1	-684	-316
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 240	-550
<b>Rörelseresultat</b>		1 224	-144
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		54	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 1 147	-122
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		131	-259
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdispositioner, övriga		-89	1 375
<b>Resultat före skatt</b>		42	1 116
Skatt på årets resultat	2	-11	-294
<b>Årets resultat</b>		31	822

## BALANSRÄKNING

BELOPP I TKR	Not	2011-12-31	2010-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	36 235	4 675
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		36 235	4 675
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		-	147
Skattefordringar		23	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203	16
		226	163
<b>Kassa och bank</b>		3 803	35 071
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		4 029	35 234
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		40 264	39 909

## BALANSRÄKNING

BELOPP I TKR	Not	2011-12-31	2010-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (5 000 A-aktier, 5 000 B-aktier)		1 000	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		100	-722
Överkursfond		500	-
Årets resultat		31	822
		631	100
		1 631	200
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan	5	89	-
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		38 100	39 600
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19	-
Skulder till koncernföretag		44	-
Skatteskulder		-	37
Övriga skulder		235	57
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146	15
		444	109
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		40 264	39 909

## STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER

BELOPP I TKR	2011-12-31	2010-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>	Inga	Inga
<b>Ansvarförbindelser</b>	Inga	Inga



## NOTER MED REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER

Belopp i tkr om inget annat anges

### ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2-reglerna).

### VÄRDERINGSPRINCIPER M M

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### MATERIELLA TILLGÅNGAR

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar. Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

**Maskiner och andra tekniska anläggningar** 10-20 år

### FORDRINGAR

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

### SKATT

Företaget tillämpar BFNAR 2001:1 Inkomstskatter. Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatteintäkter och skattekostnader redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt är skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.

### REDOVISNING AV INTÄKTER

Intäktredovisning sker, i enlighet med RR 11 Intäkter, i takt med att väsentliga risker och förmåner som är förknippade med företagets varor överförts till köparen.

### KONCERNBIDRAG OCH AKTIEÄGARTILLSKOTT

Företaget redovisar koncernbidrag och aktieägartillskott i enlighet med uttalandet från Rådet för finansiell rapportering. Koncernbidrag redovisas, tillsammans med tillhörande aktuell skatt, i eget kapital bland balanserade vinstmedel.

### KONCERNUPPGIFTER

Företaget är ett delägt dotterföretag (ägarandel 50 % och röstmajoritet) till Bixia AB, org nr 556544-2638 med säte i Linköping. Bixia AB ingår i en koncern där Tekniska Verken i Linköping AB, org nr 556004-9727 med säte i Linköping är moderföretag. Tekniska Verken i Linköping AB ingår i en koncern där Linköpings Stadshus AB, org nr 556706-9793 med säte i Linköping, upprättar koncernredovisning för den största koncernen. Av totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 27 % (36 %) av inköpen och 72 % (100 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

#### Not 1 Arvode och kostnadsättning till revisorer

	2011	2010
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	-	-
Revisionsverksamhet	-	-
Skatterådgivning	-	-
Övriga tjänster	-	-

Revisionsarvode har erlagts av moderbolaget.

#### Not Bokslutsdispositiner, övriga

	2011	2010
Skilnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan		
- Maskiner och andra tekniska anläggningar	-89	1 375

#### Not 2 Skatt på årets resultat

	2011	2010
Aktuell skatteintäkt		
Periodens skattekostnad/skatteintäkt	-11	-294
<b>Total redovisad skattekostnad</b>	<b>-11</b>	<b>-294</b>

Skatteposter som redovisats direkt mot eget kapital

	2011	2010
Aktuell skatt i lämnade/erhållna koncernbidrag	-	-258

#### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2011	2010
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	5 500	5 500
Nyanskaffningar	33 800	-
	39 300	5 500

Akkumulerade avskrivningar enligt plan

	2011	2010
Vid årets början	-825	-275
Årets avskrivning enligt plan	-2 240	-550
	-3 065	-825
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>36 235</b>	<b>4 675</b>

#### Not 4 Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100	-	100
Nyemission	900		
Överkursfond			500
Årets resultat			31
<b>Vid årets slut</b>	<b>1 000</b>	<b>-</b>	<b>631</b>

#### Not 5 Skulder till koncernföretag

	2011	2010
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	38 100	39 600

Örebro den 17 februari 2012

  
Tom Istgren  
Verkställande direktör

  
Benny Wennberg

  
Håkan Ericson

Vår revisionsberättelse har avgivits 2012-02-17

  
Dick Svensson  
Auktoriserad revisor



## Revisionsberättelse

Till årsstämman i Bixia Vind AB (publ), org.nr 556779-5355

### Rapport om årsredovisningen

Vi har reviderat årsredovisningen för Bixia Vind AB (publ) för år 2011. Bolagets årsredovisning ingår i den tryckta versionen av detta dokument på sidorna 9-13.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen och verkställande direktören bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

### Revisorernas ansvar

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att vi följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur bolaget upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Uttalanden

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av bolagets finansiella ställning per den 31 december 2011 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

### Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även reviderat förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Bixia Vind AB (publ) för år 2011.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust, och det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för förvaltningen enligt aktiebolagslagen.

### Revisorernas ansvar

Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust och om förvaltningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Uttalanden

Vi tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Linköping den 17 februari 2012

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

  
Dick Svensson  
Auktoriserad revisor





Bixia AB

Brogatan 1 Box 1510 581 15 Linköping

Telefon 013 – 20 90 50 info@bixia.se www.bixia.se